
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

CELSO RAMPINI DO CARMO
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbaniza-

ção e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

MARLENE FERNANDES PIRES
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretario de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,11 Setembro de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº401

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/7Pgs
- Atos da Administração..................7/11Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

LEI Nº 1.793 DE 10 DE SETEMBRO DE 2013.

Institui a Semana de Prevenção e Combate ao Uso de
Drogas Psicoativas Lícitas e Ilícitas nas Escolas Municipais de
São José do Vale do Rio Preto, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1º - As escolas da Rede Municipal de Ensino incluirão
no calendário escolar a Semana de Prevenção e Combate ao Uso de
Drogas Psicoativas Lícitas e Ilícitas.

Art. 2º - A inclusão deste conteúdo será destinada aos
estudantes do Ensino Fundamental.

Art. 3º - A prevenção e combate ao uso de drogas psicoativas
lícitas e ilícitas objetivará a conscientização das crianças e dos
jovens, alertando quanto aos seguintes aspectos:

I – farmacológicos, psicológicos, antropológicos,
epidemiológicos das substâncias psicoativas;

II – efeitos e conseqüências físicas, psicológicas, familiares
e sociais;

III – tipos de consumo (uso, abuso e dependência);
IV – legislação, repressão e prevenção;
V – motivações para o consumo de drogas e condutas de

risco; e
VI – drogas lícitas e ilícitas (incluindo o uso de álcool e a

automedicação).

Art. 4º - O Poder Executivo promoverá a capacitação dos
professores que irão trabalhar o tema.

Art. 5º - A Semana de Prevenção e Combate ao Uso de Drogas
Psicoativas Lícitas e Ilícitas deverá ocorrer todos os anos, sempre
na semana que antecede o dia 26 de julho, Dia Mundial de Combate
as Drogas.



ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 401

Quarta - Feira

Art. 6º - O Poder Executivo regulamentará esta Lei a partir da data de sua publicação.

Art. 7º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de setembro de
2013

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Alexandre Quintella Gama
Procurador Geral do Município

Cátia Regina Isidoro Pinto Rento
Secretária de Educação e Cultura

PORTARIA Nº 307 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

R E S O L V E

Exonerar dos respectivos Cargos de Provimentos em Comissão, com validade a contar de 30 de agosto de 2013,
os servidores abaixo relacionados:

GILMARA GARCIA ROCHA
Diretora da Secretaria de Saúde

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Diretor da Secretaria de Educação e Cultura

CLÁUDIA DE MIRANDA CARDOSO
Diretora da Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Pesca

HELOISA DIAS DOS SANTOS
Diretora da Secretaria de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ISAAC LIMA DE ALMEIDA
Diretor da Secretaria de Turismo, Esporte e Lazer

IVANIR WINTTER
Diretor da Secretaria de Meio Ambiente

MAURÍCIO BARBOSA PASSOS
Diretor do Gabinete do Prefeito

SANDRO MACHADO PACHECO
Diretor de Assuntos Jurídicos

MÁRCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
Diretor da Secretaria de Administração

MARTA BRANCO DE CASTRO
Diretora da Secretaria de Fazenda



SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

VALÉRIO LAGRECA CASAMASSO
Diretor da Secretaria de Planejamento e Gestão

SINARA ANTUNES DE MELLO
Diretora da Secretaria da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 308 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear VANDERLEI PEREIRA DA SILVA para o Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Controle
Interno, Símbolo CC1, com validade a partir de 01/09/2013.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 309 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear ANIBAL LIGEIRO ORNELAS para o cargo em Comissão de Secretário Municipal de Defesa Civil e
Ordem Pública, Símbolo CC1, com validade a partir de 01/09/2013.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 310 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear SANDRO MACHADO PACHECO para o Cargo em Comissão de Assessor Jurídico, Símbolo CC2, com
validade a partir de 01/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito



PORTARIA Nº 311 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear MARTA BRANCO DE CASTRO para o Cargo em Comissão Diretora o Departamento de Administração
Geral da Secretaria Municipal de Fazenda, Símbolo CC2, com validade a partir de 01/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 312 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear MARCIO BENFICA FERNANDES para o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de
Administração Geral da Secretaria Municipal de Administração, Símbolo CC2, com validade a partir de 01/09/2013.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 313 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear VALNEI PEREIRA DA SILVA para o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Contabilidade
da Secretaria Municipal de Fazenda, Símbolo CC2, com validade a partir de 01/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 314 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira



SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  5ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

 R E S O L V E

Nomear VALÉRIO LAGRECA CASAMASSO  para o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento da
Administração Geral da Secretaria Municipal de Planejamento, Símbolo CC2, com validade a partir de 01/09/2013.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 315 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI  para o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento da
Administração Geral da Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanização e Transportes, Símbolo CC2, com validade
a partir de 01/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 316 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear HELOISA DIAS DOS SANTOS  para o Cargo em Comissão de Diretora do Departamento Técnico da
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbanização e Transportes, Símbolo CC2, com validade a partir de 01/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 317 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear IVANIR WINTTER para o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Resíduos Sólidos da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Símbolo CC2, com validade a partir de 01/09/2013.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.



JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 318 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear CARLOS HENRIQUE FERNANDES DA SILVA  para o Cargo em Comissão de Diretor do Departamento
de Água e Esgotamento Sanitário da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Símbolo CC2, com validade a partir de 01/
09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 319 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear GILMARA GARCIA ROCHA para o Cargo em Comissão de Diretora  do Departamento de Administração
Geral da Secretaria de Saúde, Símbolo CC2, com validade a partir de 01/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 320 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear SINARA ANTUNES DE MELLO para o Cargo em Comissão de Diretora  do Departamento de
Administração Geral da Secretaria Família, Ação Social, Cidadania e Habitação Símbolo CC2, com validade a partir de
01/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
6  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira



SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  7ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

PORTARIA Nº 321 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

              Nomear ISAAC LIMA DE ALMEIDA para o Cargo em Comissão de Diretor de Turismo e Lazer, Símbolo CC2,
com validade a partir de 01/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 322 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear LAIRA REZENDE FURTADO para o Cargo em Comissão de Assessor Jurídico, Símbolo CC2, com
validade a partir de 12/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 323 DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Complementar nº 046 de 26 de agosto de 2013,

 R E S O L V E

Nomear CLÁUDIA DE MIRANDA CARDOSO para o Cargo em Comissão de Diretora do Departamento de
Administração Geral da Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica,
Símbolo CC2, com validade a partir de 01/09/2013.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de setembro de
2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 003/2013 - presencial
DATA DA ABERTURA: 20 de março de 2013.



ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
8  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

PROCESSO: 7935/2011
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBJETO: Registro de preços para aquisição de baterias sem a devolução da carcaça para atendimento das diversas
secretarias municipais. Sagrou-se vencedora a empresa  NORTUS COMERCIAL LTDA ME, conforme extrato resumido
da Ata de Registro de Preços abaixo.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 274
EMPRESA: NORTUS COMERCIAL LTDA ME
CNPJ: 13.176.628/0001-94



SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  9ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, 11 de setembro de 2013.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
 Diretor da Secretaria de Administração

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 026/2013 - presencial
DATA DA ABERTURA: 24 de julho de 2013.
PROCESSO Nº: 3057/2013
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBJETO: Registro de preços para fornecimento pela detentora dos materiais abaixo descriminados para atendimento
das diversas secretarias do Município de São José do Vale do Rio Preto. Sagrou-se vencedora a empresa  DISK MED
PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, conforme extrato resumido da Ata de Registro de Preços
abaixo.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 333/2013
EMPRESA: DISK MED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 04.216.957/0001-20



ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
10  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 401

Quarta - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 11 de setembro de 2013.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor da Secretaria de Administração

 RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 026/2013 - presencial
DATA DA ABERTURA: 24 de julho de 2013.
PROCESSO Nº: 3057/2013



SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  11ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

ANO IV Nº 401
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
11 de Setembro  de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
OBJETO: Registro de preços para fornecimento pela detentora dos materiais abaixo descriminados para atendimento
das diversas secretarias do Município de São José do Vale do Rio Preto. Sagrou-se vencedora a empresa  ESPECIFARMA
COMÉRCIO E MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, conforme extrato resumido da Ata de
Registro de Preços abaixo.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 334/2013
EMPRESA: ESPECIFARMA COMÉRCIO E MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 00.085.822/0001-12

São José do Vale do Rio Preto, 11 de setembro de 2013.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor da Secretaria de Administração

CORRIGENDA

Por ter ocorrido erro de digitação no termo de rescisão do contrato  nº 002540, processo administrativo nº
005964/2013, referente ao Sr. Carlos Henrique Gomes de Medeiros,

ONDE SE LÊ:
Contrato nº 2530/11

LEIA-SE:
Contrato nº 2640/11

São José do Vale do Rio Preto, 09 de setembro de 2013.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Diretor  da Secretaria de Administração


		pmsjvrp@uol.com.br
	2013-09-11T20:58:03+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




